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2019-ÖABT/COĞ COĞRAFYA ÖĞRETMENLİĞİ

Bu testte 75 soru vardır.

Ege kıyılarında Liona Sitesi’nin bir şehri olan Milet’te
yaşamıştır. Haritacılığın ve matematik coğrafyanın
kurucusu, ilk harita yapımcısı kabul edilmektedir. Uzayın
sonsuzluğuna, Güneş ve Yer ekseninin eğikliğine ve
gökyüzünün Kutup Yıldızı’nın çevresinde döndüğüne
ilişkin bilgiler vermiştir.

Bazı özellikleri belirtilen bu bilim insanı
aşağıdakilerden hangisidir?

Batlamyus Anaximander

Thales Eratosthenes

Poseidonus

1.

2.

A) B)

C) D)

E)

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 



2019-ÖABT/COĞ

6000 metre üzerinde görülen hava katmanlarında su
buharının buz şeklinde yoğuşmasıyla oluşan
ve yüksek bulutlar grubunda yer alan bulut tipi
aşağıdakilerden hangisidir?

Kümülonimbus Kümülüs

Sirrüs Stratüs

Stratokümülüs

4.

5.

A) B)

C) D)

E)

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: C 
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8.

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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Mineraller bir dizi kimyasal ve fiziksel özelliklere
sahiptir. Mineralleri tanımlamada onların iç yapısını ve
kimyasal özelliklerini belirlemek yerine, fiziksel özellikleri
daha yaygın olarak kullanılır.

Buna göre, aşağıdakilerden hangisi minerallerin
fiziksel özelliklerinden biri değildir? 

Kristal şekli Dilinimi 

Sertliği Çizgi rengi

Elementleri

13.

14.

15.

A) B)

C) D)

E)

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.6



2019-ÖABT/COĞ

Coğrafyada “Landscape Ekolü” olarak bilinen fikir
akımının kurucusu ve ABD’de kültürel coğrafyanın
gelişmesinde lider olarak kabul edilen bilim insanı
aşağıdakilerden hangisidir?

Carl Ortwin Sauer

William Pattison

Friedrich Ratzel

George Parkins Marsh

Patrick Gordon

26.

27.

A)

B)

C)

D)

E)

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: A 



2019-ÖABT/COĞ

32.

33.

34.

Okyanus ve denizlerde yapılan “uğrak seferler
denizciliği” veya “düzenli seyir planı olmayan gemi
taşımacılığı” aşağıdakilerden hangisiyle adlandırılır?

Tramp Liner Konteyner

Ro/Ro Kruvaziyer

35.

36.

37.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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38.

39.

40.

Kara Hakimiyet Teorisi'nin tersi görüşleri savunarak
ona karşı “Kenar Kuşak Teorisi”ni ortaya atan kişi
aşağıdakilerden hangisidir?

Hausy Scitaklian

Halford Mackinder

Karl Haushofer

Nicholas Spykman

Alfred Thayer Mahan

41.

42.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 
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43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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47.

48.

49.

 Aşağıdakilerden hangisi Büyük Antil Ülkeleri’nden
biri değildir?

Küba Dominik Cumhuriyeti

Jamaika Kosta Rika

Porto Riko

50.

51.

A) B)

C) D)

E)

52.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: D 
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53.

54.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.12



2019-ÖABT/COĞ

59.

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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63.

64.

Aşağıdakilerden hangisi 2018 Ortaöğretim Coğrafya
Dersi Öğretim Programı’nda yer alan ünitelerden
biri değildir?

Doğal Sistemler

Beşerî Sistemler

Çevre ve Toplum

Küresel Ortam: Bölgeler ve Ülkeler

Mekânsal Bir Sentez: Türkiye

65.

A)

B)

C)

D)

E)

66.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: E 
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67.

68.

69.

70.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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71.

72.

73.

74.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
17






